Декану экономического факультета
Московского государственного
университета имени М.В.Ломоносова
д.э.н., профессору А.А.Аузану

от студента (-ки)    1 года обучения
________________________________________
	(ФИО студента)
направление _____________________________
(Экономика/Менеджмент/Финансы и кредит)
	магистерская программа
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне написание магистерской диссертации на английском языке в связи __________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать и обосновать причину защиты магистерской диссертации на английском языке)

Тема на английском языке______________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Согласовано с научным руководителем и Управляющим советом магистерской программы

	«_____» _____________ 20___г.

__________________________________
   (подпись директора по магистратуре)

__________________________
(подпись студента)

_________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Приложение_4._Пример][bookmark: _Приложение_5._правила][bookmark: _Приложение_5._Заявление][bookmark: _Приложение_6._Образец][bookmark: _Приложение_7._Образец][bookmark: _Приложение_4._Требования][bookmark: _Приложение_6._Требования][bookmark: _Приложение_7._Требования]Представляется в учебную часть до окончания второго триместра